INDICAÇÃO Nº 75/24
Do edil: João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar melhorias no sistema de ventilação do barracão, onde são

praticadas as aulas de Judô.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que referido

barracão se encontra com uma ventilação ineficiente, com ventiladores

quebrados, necessitando adequação urgente, porque no local são

praticadas as aulas de Judô, sendo um esporte que exige bastante

esforço físico, necessitando de uma boa ventilação, não só para

conforto, mas também um item necessário para a saúde dos atletas e

do professor.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2024.

João Paulo Lucheti

Vereador